
 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
 
 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2015
CARTA CONVITE Nº 002/2015

PARTES: Contratante: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA/MS
Contratada: H&M Assessoria, Consultoria em Gestão Pública e
Transportes Rodoviários Ltda - ME

             
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na prestação de Serviços de
Assessoria e Consultoria, na área de licitação, para atender à Assembleia Legislativa
do Estado de Mato Grosso do Sul, pelo período de 05 (cinco) meses, e de acordo com
as especificações dos serviços constantes no Anexo I – Termo de Referência.
 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 e alterações.
 
VALOR TOTAL: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais)
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
                       
                      01 – PODER LEGISLATIVO

01.01 – ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
01.031.001-2.001 – Manutenção das Atividades Legislativas
3.3.90.35 – Serviços de Consultoria

 
 
ASSINAM: Contratante: Deputado Zé Teixeira– 1º Secretário da AL/MS                

                               
                   Contratado: Marco Antonio Silva
 


Campo Grande - MS, 18 de março de 2014
 
 
 
Rita de Cássia Gomes Xavier
Presidente da Comissão de Licitação Pública Permanente
 
 
 
 
 
 
 
 




